
AUTOZITKA CS s.r.o. | Železná 158 | 29301 Mladá Boleslav | IČO: 28885708 | www.oneforce.cz 

PROTOKOL OVĚŘENÍ -  VIN Datum čas: 
Protokol číslo: 

2023-12-12 11:18 AM
(dopoledne)  3058

VSSZZZ5FZH6552017

 CERTIFIKÁT
Značka vozidla: Škoda

Typ vozidla: Kodiaq
Datum první registrace : 2018-11-22

SERVISNÍ HISTORIE - PRAVIDELNÝ SERVIS

TYP SERVISU KM PŘI
SERVISE

DATUM
SERVISU CENA BEZ DPH POZNÁMKA

Autorizovaný 7513 2019-05-17 6 909 Výměna čelního skla, použity originální díly Škoda.

Autorizovaný 18169 2019-10-31 3 348 Pravidelný servis včetně výměny oleje.

Autorizovaný 31209 2020-11-03 2 453 Pravidelný servis včetně výměny oleje.

Autorizovaný 32092 2020-12-11 5 735 Výměna žhavící svíčky a čištění brzd.

Autorizovaný 36277 2021-06-02 5 381 Pravidelný servis včetně výměny oleje.

Autorizovaný 53096 2022-03-11 6 532 Brzdy - zadní kotouče i destičky.

Autorizovaný 56118 2022-04-29 11 719 Brzdy - přední kotouče a destičky.

Autorizovaný 64574 2022-08-16 7 638 Pravidelný servis včetně výměny oleje.

Autorizovaný 96740 2023-07-11 6 746 Pravidelný servis včetně výměny oleje.

 

SERVISNÍ HISTORIE - OPRAV

TYP SERVISU KM PŘI
OPRAVĚ

DATUM
OPRAVY CENA BEZ DPH POZNÁMKA

Autorizovaný 32273 2020-12-23 101 365 Pojistná událost, oprava přední části vozu.

0

0

0

  

NE KM 2023-12-12 11:18:32 Ing. Lukáš Zítka

FINANČNÍ ZÁVAZKY TACHOMETR PŘI OVĚŘENÍ OVĚŘENO DNE OVĚŘIL - ZNÁMKA


